Edital n.º 07/2021

Escola Superior de Gestão

Prova Pública de Relatório Estágio de Mestrado em Auditoria

Candidato: Sandra Silva Rodrigues

Título da Relatório Estágio: "Circularização de saldos de terceiros"

Composição do Júri, conforme Despacho Dir. (ESG) N.º 03/2021, de 24 fevereiro.

Presidente

Prof.ª Doutora Sara Alexandra da Eira Serra, Professora Adjunta e Diretora do Mestrado em Auditoria da Escola

Superior de Gestão do Instituto Politécnico do Cávado e do Ave, no uso da competência delegada pelo Despacho

Dir (ESG) Nº 03/2021, de 24 fevereiro.

Membros

Prof.ª Doutora Helena Coelho Inácio, Professora Coordenadora s/Agregação da Instituto Superior Contabilidade e

Administração de Aveiro, na qualidade de arguente;

Prof.ª Doutora Kátia Cristiana Matos Ribeiro Lemos, Professora Adjunta da Escola Superior de Gestão do Instituto

Politécnico do Cávado e do Ave, na qualidade de orientador.

Data das provas

05 março, pelas 16h00m, por videoconferência

https://videoconf-colibri.zoom.us/j/84903719395

Barcelos, 26 de fevereiro de 2021

O Diretor da ESG

Prof. Doutor Fernando Rodrigues